CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CIS-AMARP

Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC.

                http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br

 Resolução nº 05/2017

Luciano Paganini, Presidente do Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do
Peixe - CISAMARP, Prefeito Municipal de
Iomerê, usando da competência que lhe
confere o inciso I e VIII, art.17 do Estatuto
Social do CISAMARP.

RESOLVE:

Art. 1º Fica Credenciado o Prestador de Serviços a seguir:

CLÍNICA DE CIRURGIA DR. RODRIGO HOEHR PEDRAZZI S/S LTDA, CNPJ: 10.850.627/0001-95,

situada na Rua Victor Meirelles, 663, Videira/SC, em conformidade com o edital 01/2010, Termo

de credenciamento 102/2017.

PROCEDIMENTOS CODIGO SUS R$

EDA com Sedação *9016350 126,00

Teste de Urease *9016341 21,00

Biópsia esôfago estômago e duodeno *9016511 10,50

Colonoscopia 0.20.90.10.02-9 252,00

Polipectomia - Retirada de pólipos do tubo digestivo por
endoscopia.

0.40.70.10.25-4 105,00

Retirada de corpo estranho do tubo digestivo por endoscopia 0.40.70.10.24-6 80,00

Retossigmoidoscopia 0.20.90.10.05-3 80,00

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada sua validade à
publicação no DOM/SC.

Videira, 26 de janeiro de 2017.

____________________________________
Luciano Paganini

Presidente CISAMARP